‘s
<&

/W/Zﬂ AV f 200500720

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “Racchetti - da Vinci”

L
[rar ™
ﬂf LICEO CLASSICO LICEO LINGUISTICO LICEO SCIENTIFICO
Via Ugo Palmieri, 4 - 26013 CREMA

@ 0373256424 [ e mail: CRIS013001@pec.istruzione.it / CRISO013001@istruzione.it
Codice Fiscale:82004890198  Codice Meccanografico:CRIS013001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Regolamento di contabilita n. 129/2018;
VISTO il D.Lgs 50/2016 - “Codice degli appalti”;
VISTA la Legge 13 agosto 2010, n.136;

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n.207;

VISTA la delibera n. 16 del 19/12/2019 del Consiglio di Istituto con la quale viene approvato il
programma annuale per I'esercizio finanziario 2020;

VISTE le attivita consolidate e i progetti approvati nel PTOF per I'a.s. 2019/2020;

CONSIDERATA la necessita di procedere all’attribuzione di incarico di esperto in Traduzione Letteraria;

VISTO l'esito del verbale della comparazione delle offerte prot. 6013 del 18/12/2019 relativo al bando di
gara prot. n. 5648/U del 04/12/2019

DETERMINA
di affidare I'incarico di esperto in Traduzione Letteraria a.s. 2019/20 a:

Cisbani Luciana

Il Dirigente Scolastico

prof. Claudio Venturelli

Ufficio Amministrativo
Referente: Patrizia Cattaneo

cattaneo@racchettidavinci.edu.it

*x*t‘ Fon
CWREN / TRUTTURRA

1. S. "RACCHETTI - DA VINCI" EUROP
C.F. 82004890198 C.M. CRIS013001
AOO - |.I.S. RACCHETTI - DA VINCI

Prot. 0000361/U del 20/01/2020 08:44:06




		2020-01-18T11:49:27+0100
	VENTURELLI CLAUDIO




